Rozhodi :

Vedouci zkouSek :

Figurant :
Kladet :

BH-VT:

Jitka Vobdilova
Pavel Skdek
Jaroslav Voltner

IBGH 1:

Lucie Kalinova
Marta Hurtova
JanCech

Pavel Skdek
Hana Langrova

UPR2:
Hana Langrova

GP1:
Marie Stranikova

IGP2:
Iveta Skalicka

SPR3:
Marie Stranikova

RenataZarubovéa

Eva Sastna

Zkousky MZR 1.5. 2019

Jan NEKVAPIL
Véaclav Heaiovsky
Radek Hrouz

Marie Stranikova

ZAKY Z Mnichovy zahrady
CALL ME Orlica Gasko Prim
AFRIC z Drahlovské zahrady

TEDDY

DONA Snug

ITOSHI Kamiwaza

BEATRIS Wuthout Borders
EILA NAIRA Red Treasure

HEAVENLY RANGER
z Dejzyna dvora

DEE DEE Max-Mastr

TABASCO BLACK CHABET

ZORETTA Niox

NO
BOC
HW

XX
SBT
Sl
BOC

NSR

NSR

NO

NO

NO

CEANA GRIAN od Knap.potoka ACO

INDIANA Slezsky hradek
BRANWEN Grian od Kn.potoka

BOC

ACO

48 Obstal
50 Obstal
43 Obstal
75 USP
78 USP
77 USP
74 USP
72 USP
76 USsP
260 D
251 D
90 VD
80 D
80 D
76 USP

Skvély vysledek zkouSek: 15 nastoupenychéastnika = 15 as@sSné

slozenych zkouSek. VSem blahdgjeme !!!



